
[1] 

 

            ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 
               
              Μαρούσι, 6-8-2018 

              Αρ. πρωτ.: 133003/Δ6                

 
 
 
 
    Διεκπεραίωση μόνο με ηλ. ταχυδρομείο 

 

     ΠΡΟΣ:  Ως Πίνακας Αποδεκτών 
 
 
 
 
 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 

 

ΘΕΜΑ: «Αποσπάσεις εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης στα Πειραματικά & 

Πρότυπα Σχολεία για το διδακτικό έτος 2018-2019»  

 
O ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠAIΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 
Έχοντας υπόψη: 

  

1. Τις διατάξεις α) του Ν. 3966/2011 (Φ.Ε.Κ. 118/τ.Α΄/24-05-2011), «Θεσμικό πλαίσιο των 

Πρότυπων Πειραματικών Σχολείων, Ίδρυση Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής Πολιτικής, 

Οργάνωση του Ινστιτούτου Τεχνολογίας Υπολογιστών και Εκδόσεων «ΔΙΟΦΑΝΤΟΣ» και 

λοιπές διατάξεις» και ιδίως της παραγράφου 9 του άρθρου 48, όπως έχει 

αντικατασταθεί από το αρ. 33 του Ν. 4386/2016 (Φ.Ε.Κ. 83/τ. Α’/11-5-2016) β) του 

Ν.1566/85 «Δομή και λειτουργία της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης 

και άλλες διατάξεις (Φ.Ε.Κ. 167 Α΄), όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει γ) του Π.Δ. 

70/2015 (Φ.Ε.Κ.114/τ.Α΄/22-09-2015) «Ανασύσταση των Υπουργείων Πολιτισμού και 

Αθλητισμού, Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύων, Αγροτικής Ανάπτυξης και 

Τροφίμων. Ανασύσταση του Υπουργείου Ναυτιλίας και Αιγαίου και μετονομασία του 

σε Υπουργείο Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής. Μετονομασία του Υπουργείου 

Πολιτισμού, Παιδείας και Θρησκευμάτων σε Υπουργείο Παιδείας, Έρευνας και 

Θρησκευμάτων, του Υπουργείου Οικονομίας , Υποδομών, Ναυτιλίας και Τουρισμού σε 

Υπουργείο Οικονομίας , Ανάπτυξης και Τουρισμού και του Υπουργείου Παραγωγικής 

Ανασυγκρότησης, Περιβάλλοντος και Ενέργειας σε Υπουργείο Περιβάλλοντος και 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ,EΡΕΥΝΑΣ  ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

____________ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΠΟΥΔΩΝ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

 

ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΤΥΠΩΝ 

ΚΑΙ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ 

 

Ταχ. Δ/νση: Α. Παπανδρέου 37 

Τ.Κ.-Πόλη: 151 80   Μαρούσι 

Πληροφορίες:  Α. Χατζηευστρατίου 

Τηλέφωνο: 210 3443141 

e-mail:  depps@minedu.gov.gr 

ΑΔΑ: 62ΘΘ4653ΠΣ-9ΟΙ



[2] 

 

Ενέργειας. Μεταφορά Γενικής Γραμματείας Βιομηχανίας στο Υπουργείο Οικονομίας , 

Ανάπτυξης και Τουρισμού» δ) του Π.Δ. 73/2015 (Φ.Ε.Κ. 116/τ.Α΄/23-09-2015) 

«Διορισμός Aντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 

Υφυπουργών», ε) τις διατάξεις του Π.Δ. 125/2016 (Φ.Ε.Κ. 210/Α) «Διορισμός 

Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» και στ) του Π.Δ. 18/2018 

(Φ.Ε.Κ. 31/Α) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

 

2. Την αριθμ. 175189/ΓΔ4/29-10-2014 Υπουργική Απόφαση (Φ.Ε.Κ. 

726/τ.Υ.Ο.Δ.Δ./2014) «Συγκρότηση της Διοικούσας Επιτροπής Προτύπων 

Πειραματικών Σχολείων (Δ.Ε.Π.Π.Σ.)» όπως ισχύει. 

 

3. Το αρ. 15 του ν. 4505/2017 (Φ.Ε.Κ. 189/τ.Α’/8-12-2017) όπου ορίζεται ότι: «Η θητεία 

των υπηρετούντων μελών της Διοικούσας Επιτροπής Πρότυπων Πειραματικών 

Σχολείων (Δ.Ε.Π.Π.Σ.), κατά τη δημοσίευση του παρόντος, παρατείνεται έως την 

έκδοση νέας υπουργικής απόφασης βάσει της παρ. 1 του άρθρου 40 του ν.3966/2011 

(Α’ 118) και όχι πέραν της 31ης Δεκεμβρίου 2018.». 

4. Την παρ. 9 του αρ. 48 του ν.3966/2011 (Φ.Ε.Κ. 118/Α/2011) περί αποσπάσεων 

εκπαιδευτικών σε Π. & Π.Σ., όπως ισχύει. 

5. Την με αριθμ. 6/15-5-2018 Πράξη της Δ.Ε.Π.Π.Σ. (θέμα Γ1) και την με αριθμ.  7/12-6-

2018 Πράξη της Δ.Ε.Π.Π.Σ. (θέμα Α). 

 

6. Το με αρ. πρωτ. 944/ΔΕΠΠΣ/18-6-2018  (ΑΔΑ: 73ΛΧ4653ΠΣ-76Ο) έγγραφο της 

Δ.Ε.Π.Π.Σ. με θέμα «Οδηγίες για την διαδικασία Πρόσκλησης εκπαιδευτικών 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης για υποβολή αιτήσεων 

αποσπάσεων στα Πειραματικά και στα Πρότυπα σχολεία για το διδακτικό έτος 2018-

2019».  

 

7. Την με αρ. 971/ΔΕΠΠΣ/18-7-2018 Απόφαση της Δ.Ε.Π.Π.Σ. περί κύρωσης πινάκων 

κατάταξης. 

 

8. Την αριθμ. 20/26-7-2018 Πράξη του Κ.Υ.Σ.Δ.Ε. 

 

9. Τις αιτήσεις των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών Β/θμιας Εκπαίδευσης. 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 

ΑΔΑ: 62ΘΘ4653ΠΣ-9ΟΙ



[3] 

 

Την απόσπαση των παρακάτω εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης για το 

διδακτικό έτος 2018-2019, ύστερα από αίτησή τους και χωρίς δαπάνη για το Δημόσιο, ως 

ακολούθως : 

 

Α.Α. Α.Μ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΔΕ 
ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

1 226319 ΤΣΙΡΕΒΕΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ01 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
47,5 2Ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

Γ.Ε.Λ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

2 226300 ΞΥΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ01 ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
37 

1Ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΘΗΝΑΣ 

3 167534 ΣΠΥΡΑΛΑΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ01 ΠΕΙΡΑΙΑ 
28 

ΖΑΝΝΕΙΟ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

4 206470 ΝΤΟΥΛΑ ΟΛΓΑ ΠΕ01 Α’ ΑΘΗΝΑΣ 

26,5 
1Ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
Γ.Ε.Λ. ΑΘΗΝΩΝ - 

ΓΕΝΝΑΔΕΙΟ 

5 703934 ΚΟΛΛΙΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ01 ΛΑΣΙΘΙΟΥ 25,5 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΝ/ΜΙΟΥ 
ΑΘΗΝΩΝ 

(ΓΥΜΝΑΣΙΟ – 
ΛΥΚΕΙΟ) 

6 196751 
ΚΑΡΑΜΑΛΑΚΗΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ01 Γ’ ΑΘΗΝΑΣ 25,25 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

7 700489 ΛΑΣΚΑΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ01 ΣΑΜΟΥ 24 

ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΝΑΒΡΥΤΩΝ 

8 201125 ΜΥΣΤΑΚΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ01 Β’ ΑΘΗΝΑΣ 20,5 

ΠΡΟΤΥΠΟ Γ.Ε.Λ. 
ΒΑΡΒΑΚΕΙΟΥ 

ΣΧΟΛΗΣ 

9 173523 ΤΖΑΜΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02 Β’ ΑΘΗΝΑΣ 64 

ΠΡΟΤΥΠΟ Γ.Ε.Λ. 
ΙΩΝΙΔΕΙΟΥ 

ΣΧΟΛΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 

10 186480 ΜΕΛΙΣΤΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ02 Γ’ ΑΘΗΝΑΣ 58 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
Γ.Ε.Λ. ΑΓ. 

ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 

11 183369 ΚΑΡΙΜΑΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02 ΡΕΘΥΜΝΟΥ 57 

ΠΡΟΤΥΠΟ Γ.Ε.Λ. 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΚΗΣ 

ΣΧΟΛΗΣ 
ΣΜΥΡΝΗΣ 

12 201952 ΣΕΡΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 ΚΥΚΛΑΔΩΝ 54 

ΠΡΟΤΥΠΟ Γ.Ε.Λ. 
ΒΑΡΒΑΚΕΙΟΥ 

ΣΧΟΛΗΣ 

13 195223 ΚΟΥΣΕΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ02 Β’ ΑΘΗΝΑΣ 52 

ΠΡΟΤΥΠΟ Γ.Ε.Λ. 
ΒΑΡΒΑΚΕΙΟΥ 

ΣΧΟΛΗΣ 

ΑΔΑ: 62ΘΘ4653ΠΣ-9ΟΙ



[4] 

 

14 193050 
ΛΑΖΟΥ ΜΠΑΛΤΑ 
ΚΑΛΥΨΩ ΠΕ02 Δ΄ΑΘΗΝΑΣ 48,5 

ΠΡΟΤΥΠΟ Γ.Ε.Λ. 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΚΗΣ 

ΣΧΟΛΗΣ 
ΣΜΥΡΝΗΣ 

15 146043 
ΠΑΠΑΔΑΝΤΩΝΑΚΗ 
ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 Α΄ΑΘΗΝΑΣ 48 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΝ/ΜΙΟΥ 
ΑΘΗΝΩΝ 

(ΓΥΜΝΑΣΙΟ – 
ΛΥΚΕΙΟ) 

16 702269 ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ02 ΗΛΕΙΑΣ 46,5 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΝ/ΜΙΟΥ 

ΠΑΤΡΩΝ 

17 189468 ΞΟΥΡΓΙΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΠΕ02 Α’ ΑΘΗΝΑΣ 43 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΝ/ΜΙΟΥ 
ΑΘΗΝΩΝ 
(ΓΥΜΝΑΣΙΟ – 
ΛΥΚΕΙΟ) 

18 209721 
ΣΑΡΜΠΑΝΗ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ02 ΠΕΙΡΑΙΑ 42 

ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΙΩΝΙΔΕΙΟΥ 

ΣΧΟΛΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 

19 162499 ΦΟΥΣΕΚΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 Β’ ΑΘΗΝΑΣ 41 

ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΝΑΒΡΥΤΩΝ 

20 183455 ΜΑΣΤΡΑΠΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ02 Β’ ΑΘΗΝΑΣ 41 
ΠΡΟΤΥΠΟ Γ.Ε.Λ. 

ΑΝΑΒΡΥΤΩΝ 

21 702404 
ΣΙΠΗΤΑΝΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΡΕΘΥΜΝΟΥ 38,5 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΝ/ΜΙΟΥ 

ΚΡΗΤΗΣ 
(ΡΕΘΥΜΝΟ) 

22 169583 ΒΡΑΚΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ02 Β’ ΑΘΗΝΑΣ 38 

1Ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΘΗΝΑΣ 

23 173534 
ΤΣΑΓΚΡΙΔΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ02 ΠΕΙΡΑΙΑ 37,5 

ΖΑΝΝΕΙΟ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

24 212467 
ΤΖΩΡΤΖΗΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ02 ΦΛΩΡΙΝΑΣ 30 

2Ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
Γ.Ε.Λ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

25 222469 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ02 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 29 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓ. 

ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 

26 206861 ΦΟΥΤΣΙΤΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 28 

1Ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΔΑ: 62ΘΘ4653ΠΣ-9ΟΙ



[5] 

 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

27 211963 ΔΗΜΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02 Α’ ΑΘΗΝΑΣ 28 

1Ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΘΗΝΑΣ 

28 206523 
ΑΡΕΤΑΚΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ02 ΡΕΘΥΜΝΟΥ 27,5 

1Ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΘΗΝΑΣ 

29 220452 ΜΗΤΣΙΑΛΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ02 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 27 

1Ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

30 196918 ΑΡΓΥΡΗ ΣΟΥΖΑΝΑ ΠΕ02 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 24,25 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

31 189463 ΝΤΡΕΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 ΑΧΑΪΑΣ 19,5 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

Γ.Ε.Λ. ΠΑΝ/ΜΙΟΥ 

ΠΑΤΡΩΝ 

32 701783 ΤΖΟΥΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 ΡΕΘΥΜΝΟΥ 17,3 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

Γ.Ε.Λ. ΠΑΝ/ΜΙΟΥ 

ΚΡΗΤΗΣ 

(ΡΕΘΥΜΝΟ) 

33 222135 
ΚΑΡΟΥΖΑΚΗΣ 
ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ02 ΡΕΘΥΜΝΟΥ 16 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

Γ.Ε.Λ. ΠΑΝ/ΜΙΟΥ 

ΚΡΗΤΗΣ 

(ΡΕΘΥΜΝΟ) 

34 222678 ΤΣΑΚΙΡΕΛΗ ΑΝΝΑ ΠΕ02 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 14 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

Γ.Ε.Λ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

35 212930 
ΣΚΟΥΡΚΕΑΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ03 

ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 36 

2Ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

Γ.Ε.Λ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

36 180209 
ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ03 Β’ ΑΘΗΝΑΣ 35 

ΠΡΟΤΥΠΟ Γ.Ε.Λ. 

ΒΑΡΒΑΚΕΙΟΥ 

ΣΧΟΛΗΣ 

37 701581 ΒΛΑΧΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ03 ΠΕΙΡΑΙΑ 30 

2Ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΑΔΑ: 62ΘΘ4653ΠΣ-9ΟΙ



[6] 

 

38 223176 ΣΟΥΛΙΩΤΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΕ03 ΑΧΑΪΑΣ 29 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΑΝ/ΜΙΟΥ 

ΠΑΤΡΩΝ 

39 197973 ΧΡΙΣΤΙΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ03 Α’ ΑΘΗΝΑΣ 26,5 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΝ/ΜΙΟΥ 

ΑΘΗΝΩΝ 

(ΓΥΜΝΑΣΙΟ – 

ΛΥΚΕΙΟ) 

40 197697 ΖΟΥΡΝΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ03 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 23 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΝ/ΜΙΟΥ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

(ΓΥΜΝΑΣΙΟ – 

ΛΥΚΕΙΟ) 

41 700212 ΧΑΛΚΕΥΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ03 ΡΕΘΥΜΝΟΥ 20,05 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

Γ.Ε.Λ. ΠΑΝ/ΜΙΟΥ 

ΚΡΗΤΗΣ 

(ΡΕΘΥΜΝΟ) 

42 212676 
ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΛΕΝΗ ΠΕ03 Δ’ ΑΘΗΝΑΣ 19 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΝ/ΜΙΟΥ 

ΑΘΗΝΩΝ 

(ΓΥΜΝΑΣΙΟ – 

ΛΥΚΕΙΟ) 

43 197949 ΤΣΙΑΚΙΡΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ03 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 19 

ΠΡΟΤΥΠΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΖΩΣΙΜΑΙΑΣ 

ΣΧΟΛΗΣ 

44 197899 ΣΑΛΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ03 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 16,5 

ΠΡΟΤΥΠΟ Γ.Ε.Λ. 

ΑΝΑΒΡΥΤΩΝ 

45 193495 
ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕΙΡΑΙΑ 13,5 

ΠΡΟΤΥΠΟ Γ.Ε.Λ. 

ΙΩΝΙΔΕΙΟΥ 

ΣΧΟΛΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 

46 218027 ΜΑΓΟΥΛΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ03 Α’ ΑΘΗΝΑΣ 13 

2Ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

Γ.Ε.Λ. ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΔΑ: 62ΘΘ4653ΠΣ-9ΟΙ



[7] 

 

47 212635 ΓΚΙΜΙΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕΙΡΑΙΑ 12,5 

ΠΡΟΤΥΠΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΚΗΣ 

ΣΧΟΛΗΣ 

ΣΜΥΡΝΗΣ 

48 226957 
ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ03 Β’ ΑΘΗΝΑΣ 12,18 

ΠΡΟΤΥΠΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΝΑΒΡΥΤΩΝ 

49 172526 
ΛΟΥΛΑΚΗΣ 
ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ ΠΕ03 ΠΕΙΡΑΙΑ 10 

ΠΡΟΤΥΠΟ Γ.Ε.Λ. 

ΑΝΑΒΡΥΤΩΝ 

50 227040 ΚΕΡΑΣΤΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03 ΡΕΘΥΜΝΟΥ 6 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΑΝ/ΜΙΟΥ 

ΚΡΗΤΗΣ 

(ΡΕΘΥΜΝΟ) 

51 166068 ΤΑΤΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΠΕ03 ΡΕΘΥΜΝΟΥ 4 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΑΝ/ΜΙΟΥ 

ΚΡΗΤΗΣ 

(ΡΕΘΥΜΝΟ) 

52 227245 ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.01 ΛΑΣΙΘΙΟΥ 44 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

53 210191 ΧΡΗΣΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 Γ’ ΑΘΗΝΑΣ 42 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓ. 

ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 

54 210033 ΓΕΩΡΓΑΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ04.01 
ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 36 

2Ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

Γ.Ε.Λ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

55 208390 ΔΡΟΛΑΠΑΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΠΕ04.01 Α΄ΑΘΗΝΑΣ 27 

2Ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

56 210149 ΠΡΙΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ04.01 Α’ ΑΘΗΝΑΣ 26,5 

2Ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

Γ.Ε.Λ. ΑΘΗΝΑΣ 

57 904148 
ΑΓΑΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ04.01 Α’ ΑΘΗΝΑΣ 26 

1Ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

Γ.Ε.Λ. ΑΘΗΝΩΝ - 

ΓΕΝΝΑΔΕΙΟ 

ΑΔΑ: 62ΘΘ4653ΠΣ-9ΟΙ



[8] 

 

58 227283 
ΚΥΡΙΤΣΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.01 Δ’ ΑΘΗΝΑΣ 20,5 

ΠΡΟΤΥΠΟ Γ.Ε.Λ. 

ΒΑΡΒΑΚΕΙΟΥ 

ΣΧΟΛΗΣ 

59 227329 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.01 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 19 

1Ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΘΗΝΑΣ 

60 218369 ΓΚΕΡΜΠΕΣΙΩΤΗ ΑΡΓΥΡΩ ΠΕ04.01 ΠΕΙΡΑΙΑ 15,5 

ΠΡΟΤΥΠΟ Γ.Ε.Λ. 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΚΗΣ 

ΣΧΟΛΗΣ 

ΣΜΥΡΝΗΣ 

61 703066 ΛΙΤΙΝΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ04.01 ΗΛΕΙΑΣ 7,9 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ 

62 703516 
ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 
ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.01 ΠΕΛΛΑΣ 5 

ΖΑΝΝΕΙΟ 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

Γ.Ε.Λ. ΠΕΙΡΑΙΑ 

63 218646 ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΧΡΥΣΗ ΠΕ04.02 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 41 

ΠΡΟΤΥΠΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΚΗΣ 

ΣΧΟΛΗΣ 

ΣΜΥΡΝΗΣ 

64 225762 
ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΑΚΗ 
ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΠΕ04.02 Β’ ΑΘΗΝΑΣ 26 

ΠΡΟΤΥΠΟ Γ.Ε.Λ. 

ΒΑΡΒΑΚΕΙΟΥ 

ΣΧΟΛΗΣ 

65 227431 ΚΩΒΑΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ04.02 ΡΕΘΥΜΝΟΥ 23,92 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

Γ.Ε.Λ. ΠΑΝ/ΜΙΟΥ 

ΚΡΗΤΗΣ 

(ΡΕΘΥΜΝΟ) 

66 223597 
ΑΣΗΜΕΛΛΗΣ 
ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ04.02 Α’ ΑΘΗΝΑΣ 21,5 

2Ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

Γ.Ε.Λ. ΑΘΗΝΑΣ 

67 218723 ΛΙΤΙΝΑΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΕ04.02 Α’ ΑΘΗΝΑΣ 21 

2Ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

Γ.Ε.Λ. ΑΘΗΝΑΣ 

68 193700 ΧΑΒΑΡΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.02 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 20,5 

ΠΡΟΤΥΠΟ Γ.Ε.Λ. 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΚΗΣ 

ΣΧΟΛΗΣ 

ΣΜΥΡΝΗΣ 

ΑΔΑ: 62ΘΘ4653ΠΣ-9ΟΙ



[9] 

 

69 210170 ΤΑΤΣΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ04.02 Α’ ΑΘΗΝΑΣ 16 

ΠΡΟΤΥΠΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΝΑΒΡΥΤΩΝ 

70 196143 ΜΑΝΤΖΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ04.02 ΡΕΘΥΜΝΟΥ 10 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΑΝ/ΜΙΟΥ 

ΚΡΗΤΗΣ 

(ΡΕΘΥΜΝΟ) 

71 218825 ΑΡΛΑΠΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.04 ΑΧΑΪΑΣ 36 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

Γ.Ε.Λ. ΠΑΤΡΩΝ 

72 190189 ΚΟΥΤΡΑ ΑΓΛΑΪΑ ΠΕ04.04 Β’ ΑΘΗΝΑΣ 31,5 

ΠΡΟΤΥΠΟ Γ.Ε.Λ. 

ΒΑΡΒΑΚΕΙΟΥ 

ΣΧΟΛΗΣ 

73 213076 ΓΙΩΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ04.04 Α’ ΑΘΗΝΑΣ 25 

2Ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

Γ.Ε.Λ. ΑΘΗΝΑΣ 

74 227564 
ΔΑΡΓΕΝΤΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
ΕΛΕΝΗ ΠΕ05 ΠΡΕΒΕΖΑΣ 45 

2Ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

75 210709 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΛΕΝΗ ΠΕ05 ΗΛΕΙΑΣ 36,19 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ 

76 225947 
ΔΑΜΑΣΚΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ 
ΣΟΦΙΑ ΠΕ05 ΧΙΟΥ 23,1 

2Ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

77 227589 
ΚΑΡΑΠΙΔΑΚΗ 
ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΠΕ05 ΛΑΣΙΘΙΟΥ 13 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΑΝ/ΜΙΟΥ 

ΚΡΗΤΗΣ 

(ΡΕΘΥΜΝΟ) 

78 193984 
ΚΟΥΦΟΓΙΩΡΓΟΥ 
ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΠΕ06 ΧΑΝΙΩΝ 42,5 

1Ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

Γ.Ε.Λ. ΑΘΗΝΩΝ - 

ΓΕΝΝΑΔΕΙΟ 

79 194021 ΜΩΡΑΪΤΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 ΑΧΑΪΑΣ 31,5 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ 

ΑΔΑ: 62ΘΘ4653ΠΣ-9ΟΙ



[10] 

 

80 207630 ΜΠΟΜΠΟΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ06 Α’ ΑΘΗΝΑΣ 29 

1Ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΘΗΝΑΣ 

81 213641 ΓΚΟΥΝΤΟΥΜΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 ΒΟΙΩΤΙΑΣ 27,5 

2Ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

Γ.Ε.Λ. ΑΘΗΝΑΣ 

82 219319 ΝΤΑΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ06 ΗΛΕΙΑΣ 21,5 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

Γ.Ε.Λ. ΠΑΝ/ΜΙΟΥ 

ΠΑΤΡΩΝ 

83 219427 ΓΚΟΥΒΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ07 ΠΕΙΡΑΙΑ 34,5 

ΠΡΟΤΥΠΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΙΩΝΙΔΕΙΟΥ 

ΣΧΟΛΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 

84 198888 ΠΑΛΛΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ08 ΠΕΙΡΑΙΑ 20,5 

1Ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΘΗΝΑΣ 

85 219592 
ΛΕΟΝΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ08 Α’ ΑΘΗΝΑΣ 17 

ΠΡΟΤΥΠΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΙΩΝΙΔΕΙΟΥ 

ΣΧΟΛΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 

86 199154 ΣΑΡΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 Α’ ΑΘΗΝΑΣ 30,5 

1Ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΘΗΝΑΣ 

87 225201 ΤΟΥΠΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ11 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 30 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

Γ.Ε.Λ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

88 900687 ΒΑΡΛΑΜΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ11 Α’ ΑΘΗΝΑΣ 28,5 

ΒΑΡΒΑΚΕΙΟ 

ΠΡΟΤΥΠΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

89 225211 ΤΣΙΑΜΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΠΕ11 ΛΑΡΙΣΑΣ 25 

1Ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

Γ.Ε.Λ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

Μ. ΑΝΔΡΟΝΙΚΟΣ 

90 177045 
ΜΕΝΕΓΑΤΟΥ 
ΜΑΡΙΕΤΙΝΑ ΠΕ78 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 18 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

Γ.Ε.Λ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

91 203652 ΒΑΡΔΑΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ80 ΑΧΑΪΑΣ 45,5 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

Γ.Ε.Λ. ΠΑΤΡΩΝ 

ΑΔΑ: 62ΘΘ4653ΠΣ-9ΟΙ



[11] 

 

92 229297 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΕ80 ΗΛΕΙΑΣ 29,8 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

Γ.Ε.Λ. ΠΑΝ/ΜΙΟΥ 

ΠΑΤΡΩΝ 

93 224690 ΓΙΑΝΝΑΡΑΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΠΕ80 ΠΕΙΡΑΙΑ 26 

ΠΡΟΤΥΠΟ Γ.Ε.Λ. 

ΒΑΡΒΑΚΕΙΟΥ 

ΣΧΟΛΗΣ 

94 229302 
ΜΑΜΑΛΑΚΗ 
ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΠΕ80 ΡΕΘΥΜΝΟΥ 14,49 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

Γ.Ε.Λ. ΠΑΝ/ΜΙΟΥ 

ΚΡΗΤΗΣ 

(ΡΕΘΥΜΝΟ) 

95 219664 
ΣΑΚΕΛΛΑΡΑΚΗ 
ΕΡΙΚΑΙΤΗ ΠΕ80 ΠΕΙΡΑΙΑ 10 

ΖΑΝΝΕΙΟ 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

Γ.Ε.Λ. ΠΕΙΡΑΙΑ 

96 168588 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ80 Γ’ ΑΘΗΝΑΣ 6,5 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

Γ.Ε.Λ. ΑΓ. 

ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 

97 181863 ΣΤΙΓΚΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ79.01 ΠΕΙΡΑΙΑ 27,5 

ΠΡΟΤΥΠΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΚΗΣ 

ΣΧΟΛΗΣ 

ΣΜΥΡΝΗΣ 

98 166895 ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ81 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 42 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

99 192452 ΑΡΜΟΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ86 ΑΧΑΪΑΣ 31,5 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΑΝ/ΜΙΟΥ 

ΠΑΤΡΩΝ 

100 182048 ΜΟΥΓΙΑΚΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ86 ΠΕΙΡΑΙΑ 30,5 

ΠΡΟΤΥΠΟ Γ.Ε.Λ. 

ΙΩΝΙΔΕΙΟΥ 

ΣΧΟΛΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 

101 200390 ΚΟΥΤΣΑΚΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΕ86 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 30 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΝ/ΜΙΟΥ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

(ΔΗΜΟΤΙΚΟ) 

ΑΔΑ: 62ΘΘ4653ΠΣ-9ΟΙ



[12] 

 

102 205067 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ86 ΑΧΑΪΑΣ 29,5 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΑΝ/ΜΙΟΥ 

ΠΑΤΡΩΝ 

103 215391 
ΔΡΙΤΣΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΣ ΠΕ86 ΣΑΜΟΥ 29,5 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΝ/ΜΙΟΥ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

(ΓΥΜΝΑΣΙΟ – 

ΛΥΚΕΙΟ) 

104 211546 
ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ86 ΗΛΕΙΑΣ 27,5 

8/Θ 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

Δ.Σ. ΠΑΝ/ΜΙΟΥ 

ΠΑΤΡΩΝ 

105 199808 
ΕΦΡΑΙΜΙΔΟΥ 
ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΠΕ86 

ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 26 

2Ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

Γ.Ε.Λ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

106 167107 ΧΟΥΣΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ86 Β’ ΑΘΗΝΑΣ 22,5 

ΠΡΟΤΥΠΟ Γ.Ε.Λ. 

ΑΝΑΒΡΥΤΩΝ 

107 215799 ΤΣΟΥΡΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ86 Α’ ΑΘΗΝΑΣ 17 

1Ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΘΗΝΑΣ 

 

 

 

      Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

 
 

              ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ 
 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 

1. Όλες τις Περιφερειακές Διευθύνσεις Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης 

2. Όλες τις Διευθύνσεις Β/θμιας Εκπ/σης 

    (με την παράκληση να ενημερωθούν οι ενδιαφερόμενοι/-ες) 

3. Όλα τα Πειραματικά Σχολεία 

4. Όλα τα Πρότυπα Σχολεία 

 

ΑΔΑ: 62ΘΘ4653ΠΣ-9ΟΙ



[13] 

 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ 
 
1. Γραφείο κ. κ. Υπουργού 
2. Γραφείο κ. Γενικού Γραμματέα 
3. Γενική Διεύθυνση Σπουδών Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπαίδευσης 
4. Γενική Διεύθυνση Εκπαιδευτικού Προσωπικού Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης 
5. Δ/νση Διοίκησης Εκπαιδευτικού Προσωπικού Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης 
6. Αυτοτελές Τμήμα Προτύπων & Πειραματικών Σχολείων 
7. Δ.Ε.Π.Π.Σ. 
8. myschool 
 

ΑΔΑ: 62ΘΘ4653ΠΣ-9ΟΙ


		2018-08-07T10:23:03+0300


		2018-08-07T10:39:06+0300
	Athens




